
UCHWAŁA NR XX/126/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 649537P 
w miejscowości Głuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 649537P w miejscowości Głuchów 
o długości 1,77 km od drogi powiatowej nr 4491P do granicy z gminą 
Goszczanów, droga zlokalizowana: w obrębie 0007 Głuchów na działkach 
o numerach 348, 319/1, 323/1, 327/1, 331/1, 334/1, 340/1, 308/16.  

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8A80CB-B5C7-494C-B0EE-B5638E175CDC. Podpisany Strona 1



Kawęczyn - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kaweczyn.e-mapa.net dnia 2025-09-08 07:39:37

strona 1

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/126/2025
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 15 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8A80CB-B5C7-494C-B0EE-B5638E175CDC. Podpisany Strona 1

kgil
Owal

kgil_1
Owal



Kawęczyn - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kaweczyn.e-mapa.net dnia 2025-09-05 13:12:33

strona 1

ARKUSZ NR 1

Łączy arkusz nr 2

LEGENDA:

KM 0+000

348 - numer działki drogowej

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/126/2025
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 15 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8A80CB-B5C7-494C-B0EE-B5638E175CDC. Podpisany Strona 1

kgil_2
Owal

kgil_3
Owal

kgil_4
Wiersz



Kawęczyn - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kaweczyn.e-mapa.net dnia 2025-09-05 13:12:37

strona 2

348

LEGENDA
- numer działki drogowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8A80CB-B5C7-494C-B0EE-B5638E175CDC. Podpisany Strona 2

kgil_5
Owal

kgil_6
Owal



Kawęczyn - System Informacji Przestrzennej
Zagospodarowanie przestrzenne

skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kaweczyn.e-mapa.net dnia 2025-09-05 13:12:41

strona 3

323/1

327/1

331/1

334/1

340/1

308/16

Łączy arkusz nr 2

ARKUSZ NR 3

1+774

GM. GOSZCZANÓW

348

LEGENDA:
- numer działki drogowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8A80CB-B5C7-494C-B0EE-B5638E175CDC. Podpisany Strona 3

kgil_7
Owal

kgil_8
Owal

kgil_9
Wiersz



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XX/126/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 649537P 
w miejscowości Głuchów 

Droga stanowi drogę gminną, jeżeli spełnia wszelkie wymagania techniczne przewidziane 
prawem dla gminnych dróg publicznych, jej lokalizacja czyni z niej drogę realizującą cele 
publiczne określonej grupy ludzi i została zaliczona do kategorii dróg gminnych w drodze 
uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Droga nr 
649537P w miejscowości Głuchów jest drogą gminną, której lokalizacja czyni z niej drogę 
realizującą cele publiczne określonej grupy ludzi.  
Gmina Kawęczyn wykonała zadanie pod nazwą „Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Głuchów” na długości 0,455 km. Dla realizacji inwestycji niezbędne było poszerzenie pasa 
drogowego w celu dostosowania drogi do warunków techniczno-budowlanych dotyczących 
dróg publicznych. Gmina dokonała wykupów części nieruchomości przylegających 
bezpośrednio do pasa drogowego, wszystkie działki gruntu, przez które przebiega droga, 
stanowią własność Gminy Kawęczyn.  
Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy o drogach publicznych nowo wybudowany odcinek drogi 
zostaje zaliczony do kategorii drogi, w której leży, a poszerzenie pasa drogowego drogi 
publicznej wymaga ustalenia przebiegu istniejącej drogi.  
Stosowanie do art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.  
W związku z realizacją budowy drogi konieczne jest uaktualnienie jej przebiegu i podjęcie 
w tym zakresie uchwały przez Radę Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD8A80CB-B5C7-494C-B0EE-B5638E175CDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/126/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




